
令和元年１０月１日 

 

関係各位 

 

山口県中学校体育連盟   

 会長 久木田 和 裕  

（公印省略）   

 

山口県体育大会中学の部 維新百年記念公園会場並びに 

山口市立鴻南会場の駐車場に関するお願い（お願い） 

 

 平素より本連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件について、当日、他のイベントも入っており駐車場が大変混雑するた

め、乗り合わせての来場のお願いが維新百年記念公園管理事務所よりありました。 

 つきましては、乗り合わせての来場について御協力いただきますよう、お願いいたし

ます。 

 また、当日、下記の球技場を駐車場として県中体連で借用しておりますので御利用

下さい。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開場予定 

   ７：３０ 


